総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第25号様式(第32条)
一 般 廃 棄 物 処 分 実 績 報 告 書
	年　　月　　日
　　府 中 市 長 殿
住所

氏名

	 　　　　　　　　　    法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

	　　　　年　　月分の業務実績を、府中市廃棄物の処理及び再生利用に関する条例施行規則第32条第2項の規定により報告します。

	区分
	排出事業者の名称
	運搬者の名称
	処理量 （ｋｇ）
	処分先

	合計

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	計

	備考

注意　毎月10日までに前月分の実績を報告してください。
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕